
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/358/2023  
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341) ) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/339/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 287/711/2023 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 11 stycznia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 188 868 193,90 zł zmniejsza się o kwotę 
60 067,81 zł do kwoty 188 808 126,09 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 139 816 683,66 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 48 991 442,43 zł, 

2) w § 1 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 10 679 362,11 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 9 577 394,15 zł”.; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 202 131 409,19 zł zmniejsza się o kwotę 
23 157,60 zł do kwoty 202 108 251,59 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 138 847 615,09 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 63 260 636,50 zł, 

5) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 10 679 362,11 zł”; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 13 300 125,50 zł, 

8) w § 3 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1335



„4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków  Unii Europejskiej  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 351 282,94 zł”; 

9) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 13 390 595,29 zł   
zwiększa się o kwotę 36 910,21 zł do kwoty 13 427 505,50 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) określoną w § 5 pkt 2 lit. b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
500 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 119 241,50 zł do kwoty 380 758,50 zł, 

11) określoną w § 5 pkt 2 lit. c rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc materialną dla 
uczniów w kwocie 108 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł do kwoty 107 000,00 zł, 

12) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 3 867 400,59 zł zmniejsza się o kwotę 17 839,79 zł do kwoty 3 849 560,80 zł, 

13) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2023r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2023r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty   realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

16) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 518 870,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 520 178,03 zł”. 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1335



r XLVIII/358/2023

z dnia 2 lutego 2023 r.

Symbol Nazwa Plan przed
zmianami

Zmniejszenie Plan po zmianach
2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Przychody 13 390 595,29 36 910,21 13 427 505,50

i
wykonywania

31 222,56 31 222,56

31 222,56 31 222,56

1 314 372,73 36 910,21 1 351 282,94

1 314 372,73 36 910,21 1 351 282,94

Strona 1DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1335



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

rych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 65 000,00 65 000,00
65 000,00 65 000,00

11 980 000,00 11 980 000,00
11 980 000,00 11 980 000,00

Rozchody 127 380,00 127 380,00
127 380,00 127 380,00

77 380,00 77 380,00

50 000,00 50 000,00

Strona 2DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1335



Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1335



Technika

Internaty i bursy szkolne

ZS w Adamowie

Plan po zmianach
na 2023 rok

Nazwa jednostki Plan po zmianach na
2023 rok

DOCHODY

Plan przed
zmianami na 2023

rok

801
80120

854
85410

801
80115

WYDATKI

z dnia 2 lutego 2023 r.

Plan przed zmianami
na 2023 rok

2023 rok- po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1335



 2 lutego 2023 r.  uzasadnienie

-

 zmniejszenie 169
Zmni

-

Funduszu Pracy prze

-

-
81 000

81 Nr 11 z dnia 19 stycznia
.

-  222,11

z przeznaczeniem na

2022r. z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

Dochody

-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
- wychowawcze  250,00

26
.

- dotacje
innymi jednostkami torialnego w ra

w UE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1335



Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
w Starostwie Powiatowym

 z Gminy Wola M pn.
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1332L KM 0+000 do 9+265-

Wydatki

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  zmniejszenie 900

900

Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz.70005 - 900 000,00 z

Z 900

 na rzecz Powiatu
iego w r

139 .

racja publiczna
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe

Zmiana w planie

Rozdz.75818 R lne i celowe  zmniejszenie 137 081,29
Zmniejszenie 119 241,50

 oraz zmniejszenie
17 839,79

howanie

w ZS
w Adamowie pn.

.
Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1335



 zmniejszenie 169 298,42

 298,42 -

ychowawcza
Rozdz.85  wychowawcze 75 000,

Wychowawczym w Baczkowie
kowej w SOSz

PFRON  26  48

1
1

Ro  zmniejszenie 1 000,00
1 000,00

materia

enie 120

120 000,00  Kultury Sienkiewiczowskiej  II etap

-  wydatki na prog

-

6

-

zkaniowa
-

81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1335



wyd
Nr 11 z dnia 19 stycznia 2023 r.

-  222,11

z przeznaczeniem na

2 z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
 z przeznaczeniem dla

Zmiana w p

4 181,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1335


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-22T13:37:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




